
ZARZĄDZENIE NR 43/2007 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 31 sierpnia 2007 roku. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na 2007 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 

§ 1.1. Zwiększam dochody budżetu na 2007 rok o kwotę 42.106zł 

DZIAŁ 

801 

852 

854 

ROZDZIAŁ 

80101 

85219 

85295 

85415 

§ 

2030 

2030 

2030 

2030 

TRESC 
ZWIĘKSZENIA OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
POMOC SPOŁECZNA 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Pomoc materialna dla uczniów 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

RAZEM 

5.848,00 
5.848,00 

5.848,00 

23.300,00 
4.500,00 

4.500,00 

18.800,00 

18.800,00 

12.958,00 
12.958,00 

12.958,00 

42.106,00 

2. Plan dochodów na 2007 rok po zmianach wynosi 13.878.934zł 

§ 2.1. Zwiększam wydatki budżetu na 2007 rok o kwotę 42.106zł 

DZIAŁ 

801 

852 

854 

ROZDZIAŁ 

80101 

85219 

85295 

85415 

§ 

4010 
4110 
4120 

4010 

4210 

3260 

TREŚĆ 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
POMOC SPOŁECZNA 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
Pomoc materialna dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 

RAZEM 

ZWIĘKSZENIA 
5.848,00 
5.848,00 
4.872,00 

857,00 
119,00 

23.300,00 
4.500,00 
4.500,00 

18.800,00 
18.800,00 
12.958,00 
12.958,00 
12.958,00 
42.106,00 


